(Образец)
ПРИКАЗ

О  внедрении
новой версии СТБ ISO 9001-2015

С целью повышения качества, конкурентоспособности и укрепления экономического потенциала организации, решения задач по дальнейшему укреплению доверия потребителей к деятельности по………., повышению их удовлетворенности и перехода на новую версию СТБ ISO 9001-2015

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение работ по переходу на  новую версию
СТБ ISO 9001-2015  «Системы менеджмента качества. Требования» до ……

          2. Создать рабочую группу для разработки мероприятий по переходу на  новую версию СТБ ISO 9001-2015  в составе:
              …….…..
3. Возложить ответственность за организацию работ по переходу  на новую версию СТБ ISO 9001-2015  на представителя руководства по СМК ……………….
4. Руководителям всех структурных подразделений обеспечить участие своих сотрудников в деятельности рабочей группы и реализацию запланированных мероприятий.
5. Заместителю директора по экономике предусмотреть финансирование работ по  внедрению  и сертификации системы менеджмента качества на соответствие  СТБ ISO 9001-2015.

Директор	________________		       _______________
                                            (подпись)                                           (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]